平成 20 年 5 月 9 日

会 員 各 位

特定非営利活動法人 大規模災害対策研究機構（CDR）

理事長   河田惠昭

特定非営利活動法人 大規模災害対策研究機構（CDR）

平成 20 年度 理事会及び総会のご案内

拝 啓
 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
 早速ではございますが、平成 20 年度の理事会及び総会を下記の場所にて開催いたしま

すので、ご多忙中のことと存じますが、是非ご出席いただきますようお願い申し上げます。
 なお、理事会及び総会の出欠につきましては、別紙の出欠表にご記入の上、5 月 28 日（水）

必着で事務局までＦＡＸ、又は、E-mail でご返送下さいますようお願いいたします。
 また、下記プログラムの通り、理事会→総会の順番で開催致しますので、理事及び監事

の方は、9:30 までにお越しください。CDR 会員（正会員，賛助会員）及びその他 CDR の

活動に興味のある方は 10:30～11:00 の間に受付をお済ませください。
 よろしくお願い致します。
                                                                敬 具
                                      記

・開催日 ： 2008 年（平成 20 年）6 月 2 日（月）
・時 間 ： 理事会（9:30～10:30）、総会（11:00～12:00）
・場 所 ： 大阪国際交流センター ２F 会議室
        〒543-0001 大阪市天王寺区上本町８丁目２番６号
        Tel (06) 6772-5931
        アクセス（http://www.ih-osaka.or.jp/i.house/900/map.html）

・プログラム：

(1) 9:30～10:30 理事会
（10:30～11:00 総会受付）

(2) 11:00～12:00 総 会

・議 案

議案① 2007 年度 事業報告
議案② 2007 年度 決算報告
議案③ 理事の選任（改選と新任）
議案④ 定款の変更
議案⑤ 2008 年度 事業計画
議案⑥ 2008 年度 予 算

 ご不明な点、その他お問い合わせは、事務局までお願いいたします。
 また、欠席される方は、必ず出欠票の委任状にご記入の上、事務局までご返信下さいますよう

お願いいたします。

平成 20 年 5 月 9 日

 お手数をおかけいたしますが、ご協力の程よろしくお願いいたします。

特定非営利活動法人 大規模災害対策研究機構事務局
 〒531-0074 大阪市北区本庄東 2-3-20 ㈱ニュージェック気付

吉田（又は、佐藤、下里）
（TEL）06-6374-4420（FAX）06-6374-5065
E-mail：tsunami@newjec.co.jp
http://www.e-tsunami.com/

                      以 上

平成 20 年 5 月 9 日

【会場アクセス】